B iij

Expositio

et in aëo cōtrito rē. que fuit puerorū in camino ignis: Daniel. iij. ad significandū q̄ in camino ignis marime charitatis et deuotiōis in spiritu hūilitatis et p̄riti cordis x̄ps tūc se obrulit cui nos p̄formari petim⁹ vt et sic fiat sacrificiū n̄m vt placeat sibi dño deo. Quo facto eleuatis manib⁹ ad celū dicit ōionē: Veni sanctificator om̄is eterne deus et bño die hoc rē. faciēdo signū crucis sup̄trū q̄: p̄ q̄d significat q̄ cū quidā gētilēs rogassent philippū vt viderēt iesum: et ille vna cū andrea dixisset Jesu: rñd̄it. Venit hora vt clarificet filio hoīs. Et post pauca q̄b⁹ expressit necessitatē et dolorē sue passiōis dixit: Pater clarifica nomē tuū Venit ergo vox de celo dicēs: Et clarificauit: et iterū clarificabo: Joh. xij. Pōnit autē calix a dextris: et hostia a sinistris: q̄ sanguis de latere eius dextro fluxit postq̄ in sinistra hui⁹ mūdi passiōē et mortē sustinuit. Et ex tūc vadit lauare extremitates digitorū nō solū p̄pter mundiciā corpale ad tā mūdissimū sacramētū mūde tractandū: sed etiā ad significandū lotionē pedū discipulorū hūiliter a dño iesu in cena factā: vt discipuli essent mūdi etiā a minimis affectiōibus impuris ad tātū sacm̄ digne cōmunicādū: vt p̄t̄ Joh. xij. Quib⁹ et nos p̄formari debemus: fm̄ illud Dyo. de eccle. hierar. Ad sanctissimū eūtes sacrificiū mūdari p̄uenit abyltinis aie p̄b̄at̄ismatib⁹. Et fm̄ or̄ Ro. sūme cauendū: ne cū digitis sic lotis vertat folia: aut aliqd̄ aliud t̄gat: sed oīno mūdōs custodiat. Os̄i intelligendū est nō solū ad litterā corporaliter: sed etiā spiritaliter modo p̄dicto. Inter lauandū h̄o dicit illud de p̄s. xxv.

a **Mundabo.** b **Q̄. i. qui nec sibi nec alijs nocēt.** c **Q̄. i. opa: scz cū tu dñe laueris**
Lauabo inter innocētes man⁹ meas:
mibi cū discipulis tuis pedes affectionū meos. a **Q̄. i. virtutibus et bonis operibus ornabo.** b **Q̄. i. fides fidei tue et mētis mee: vbi tibi p̄ces et vota offerunt.** c **Q̄. i. discam et intelligā a v̄is: et intus a magistra veritate quō te laudē: nō me.**

et circūdabo altare tuū dñe vt audiā vo-
a **Q̄. i. exponā ceteris postq̄ ego didicero.** b **Q̄. i. p̄cipua et p̄fecta corporalia et spiritalia visibilia et inuisibilia hoīb⁹ exhibita: docens et eos te laudare.**

ce laudis: et enarrē vniuersa mirabilia
a **Q̄. i. bonos actus et virtutes q̄bus domus tua. i. ecclesia et fidelis aīa ornānt.**

tua: domine dilexi decorē domus tue:

a **Q̄. i. locū in quo gloriose habites: vt nō sibi: sed tibi gl̄ia det. An̄ Greg⁹. Domus quippe dei nō solū sancti angeli: sed etiā nos sum⁹ quoz mētes inhabitare dignatur.** Et q̄ electus q̄iq̄ quātūcunq̄ p̄ficiat: adhuc reprobari formidat misericordē deū hūiliter exorat dicēs: Ne p̄des. b **Q̄. i. p̄di p̄mitas in futuro.**